



T
A
L
V
I



Kuningas Talvi on tänä talvena ollut parhaimmillaan. Neljä vuodenaikaa on meille rikkaus, jota on harvoilla kansakunnilla. Pitäköön sekin itsetuntoamme yllä.

**PEUGEOT
306**



DSL 92 hv 123.900,-
+ toimituskulut 3.000,-
Kysy lisää meiltä!

Asko Heikkinen
Esa Partanen
976-462 210

**AUTOTALO
LAAKKONEN**

NURMES



Sasta

Teollisuustie 20
75530 Nurmes
puh. 976-480 855

Juuan joulutulilla yli 300 henkeä

Veteraaneille kuuluu kiitos selviytymisuskon luomisesta

Reserviläisten joulutulet oli vaikuttava joulunalustapahtuma keskiviikkona 13.12.1995 Juuan keskustassa syksyn harmaan pimeyden jälkeen. Jouluntulet-tapahtuman avannut, kunnanjohtaja Ahti Puumalainen muisti vakain sanoin sotien veteraaneja. – Sotien veteraanien arvostamista ei tule unohtaa, Puumalainen sanoi.

Erityisesti tuo iloa, kun vielä nyt näkee reserviläisten joulutulilla monia sotaveteraaneja. – Veteraaneille pitää antaa kunniaa osoittava kiitos selviytymisuskon luomisesta, sanoi Juuan Riihipuistossa reserviläisten joulutalitapahtuman avannut, res.ylikersantti, Juuan

Res. Au -yhdistyksen jäsen, kunnanjohtaja Ahti Puumalainen.

– Kiitos teille veteraaneille ja reserviläisille, kun olette tämän kauniin tuli-iltahetken meille kaikille koettavaksi järjestäneet. Veteraanien elämäkokemus loimuaa nuotion liekkiä, ikäänkuin viestien uskoa, uskoa siihen, että on selvitty ennenkin. Reserviläisten oleminen mukana joulutalitapahtumassa muistuttaa osaltaan reserviläisten aatteellisesta sitoutumisesta työhön isänmaan ja kansakunnan puolesta, Puumalainen sanoi.

Juuan reserviläisten joulutuli-ilan järjestämisen päävastuun kantoi Juuan Reservin Upseerikerho,

vastuullisena kerhon puheenjohtajana, res.ylil. Hannu Päivinen.

Väkeä joulutulilla oli runsaat 300 henkeä. Jouluevankeliumin ja lyhyen puheen piti rovasti Seppo Seesjärvi.

Perinteiseen tapaan joulunaattoa edeltävänä iltana reserviläiset puhdistivat lumesta kirkkomaan sankarivainajien muistolaatat. – Tämä reserviläistehtävä käynnistyi vuonna 1977, tuolloin alipuseeriyhdistyksen puheenjohtajana toimineen, res.väap. Niilo Olkkosen aloitteesta.

Teksti: Matti Puoskari

Kuva: Jyrki Kyllönen



Reserviläisten joulutulilla Juuan Riihipuistossa oli mukana paljon nuoria. Partiolaisten joulupukki ja tontut jakoivat karkkeja.

Reserviläisurheiluliiton ilma-aseampujat

Tervetuloa Pohjois-Karjalaan!

Tämän lehden keskiaukeamalla on kilpailujen ohjelma ja ohjeet.

Maanpuolustuskoulutus, järjestöjen yhteinen asia

Vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen toiminnan päämääränä on kansalaisten sellaisten valmiuksien kehittäminen, jotka parantavat heidän selviytymistään arkipäivän erilaisissa vaaratilanteissa sekä poikkeusoloissa. Koulutus toteutetaan siten, että siitä on hyötyä puolustusvoimille ja rajavartiolaitokselle, kuntien valmiusviranomaisille sekä kansalaisille itselleen.

Pohjois-Karjalassa tämä seitsemän maanpuolustusjärjestön yhteinen koulutusorganisaatio on toiminut jo neljän vuoden ajan, ensin evl Taavi Pöyryn jämäkässä johdossa ja vuoden 1995 alusta alkaen evl Erkki Lehtisen toimesta koulutuspäällikkönä yhtä ammattimaisella otteella. Eri kurseja on järjestetty useilla paikkakunnilla ja valtaosin hyvin kokemuksin, yleensä koulutettavat ovat olleet todella motivoituneita ja innostuneita ja monet heistä ovat jatkaneet kurssinjohtajina ja kouluttajina. Koulutus on kiinnostanut erityisesti naisia ja nuoria. Vapaaehtoinen maanpuolustuskoulutus tulee jatkossa entisestään laajenemaan ja sotilaskoulutuksen osuus lisääntyy, kun paikallisosastotoiminta käynnistyy tämän vuoden aikana. Toiminnan muodot alkavat varmasti hahmottua jo kevään kuluessa.

Pääsikunnan antaman yleisohjeluonnoksen mukaan paikallisosaston toiminta jatkautuu puolustusvoimien johtamiin vapaaehtoisin harjoituksiin, MPK ry:n johtamiin kurseihin ja omaehtoiseen toimintaan.

Kun koulutus toimintaa lisääntyy, puolustusvoimien mahdollisuudet asettaa kouluttajia esimerkiksi vapaaehtoisin harjoituk-



siin ja eri kurseille vähenevät. Niinpä vastuu koulutuksesta ja sen laadusta siirtyy entistä enemmän reserviläisille. Nyt onkin korkea aika reserviläisjärjestöjen aktivoitua ja hakea yhdistyksistä päteviä johtajia- ja kouluttajatyyppejä, kehottaa heitä hakemaan MPK:n kurseille ja kouluttautumaan kurssinjohtajiksi ja kouluttajiksi. Samoin

on aika ottaa oman yhdistyksen suunnitelmiin vähintään yksi paikalliskurssi (ent. pakettikoulutus), joka on täysin omaehtoista kerhoissa tapahtuvaa toimintaa, jota koulutuspäällikkö valvoo. Kun paikalliskurssi päättyy vähintään kahden vuorokauden (16 h) sovellettuun jaksoon, siitä voidaan esittää kahta kertausharjoitusvuorokautta.

Mielestäni MPK ry:n koulutustoiminta Pohjois-Karjalassa on sujunut alusta lähtien erittäin hyvässä yhteistyössä maanpuolustusjärjestöjen kesken, toiminta on osoittanut tarpeellisuutensa ja se on myös ollut taloudellisesti tasapainossa. Koulutuspäällikkö ja reserviläispiirien toiminnanjohtaja ovat muodostaneet tehokkaasti toimivan työparin. Erityinen kiitos kuuluu puolustusvoimille ja rajavartiolaitos, jotka ovat aina antaneet tukensa tarvittaessa.

Aika näyttää, mitä laajassa vapaaehtoisen maanpuolustuksen kentässä tulevina vuosina tapahtuu ja onko järjestöjä yhtä monta kuin tänään. MPK ry on varmasti tulevaisuudessa tarpeellinen voimia yhdistävä organisaatio, jonka merkitys jatkossa entisestään korostuu, onhan koko ajan suuri joukko kansalaisia, jotka ovat aidosti kiinnostuneet kehittämään valmiuksiaan, joiden avulla parannetaan mahdollisuuksia selvitä mahdollisten kriisienkin aikana.

Jorma Partio
Res.upseeripiirin puheenjohtaja

Yhteensovituksia maanpuolustustyössä

Parhaimmat reserviläishenkiset alkaneen vuoden toivotukset Sinulle arvoisa reserviläisyhdistyksen jäsen, samoin perheellesi kuin myös ystävillemme ja tukijoillemme, eli kaikille Karjalan pojat -lehden lukijoille.

Aloitin tämänkertaisen palstani kertomalla kuulumiset MPKL:n järjestämästä valtakunnallisesta turvallisuuspolitiikan seminaarista Santahaminasta. Seminaarin antia olivat Iso-Britannian ja Ruotsin sotilasasiemiesten alustukset maidensa vakinaisesta sekä vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta. Hyvin suurta mielenkiintoa koettiin Puolustusvoimain komentajan alustukseen aiheesta, "Mitä puolustusvoimat odottavat maanpuolustusjärjestöiltä". Haluan mainita erään mieltäni (ehkäpä eräiden muidenkin) lämmittäneen yksityiskohdan kenraali Gustav Hägglundin puheen alusta, jossa hän vielä mainitsi Reservin Aliupseerien Liiton nimen. Onhan liittomme näköjään hylkäämässä kokonaan tämän Reserviläisliiton -nimenjatkeeksi sovitun järjestöme vanhan kunnan nimen. Eri yhteyksissä tämä on ollut havaittavissa, eikä tuo pelkkä nimen etuliitteen käyttäminen ole aivan virallisten päätösten mukainen.

Kenraali Hägglund pohjusti alustustaan kertomalla kenraali Ilkka Ilmolan työryhmän 1991 aloittamasta sekä kenraali Valtasemän työryhmän valmistelemasta ja eversti Olanterän ystävämistä esityksistä vapaaehtoisen maanpuolustustyön suuntaviivoiksi. Näistä esityksistä ovat sitten muotoutuneet nykyiset käsitteet PAT, RYT ja Naisten tukiosat niihin kohdistuvine odotuksineen. Puolustusvoimien joukkotouottantopäätös tekee mahdolliseksi edellämainitut toiminnot. Komentajan mielestä maanpuolustustyöllä on pystyttävä säilyttämään koko kansan tuki. Hän pitää selvänä, että järjestöt synnyttävät toimintaa. Suunnan tulee olla sama pyrittäessä päämäärään ja sen tulee edistää maanpuolustustahtoa. Näin maanpuolustusjärjestöjen toimintojen yhteensovituksella on puolustusvoimien sotilaallisten tavoitteiden kannalta katsoen PAT:n,



RYT:n onnistumisen osalta merkittävä asema.

Odotukset ovat mittavat. Ne ovat realistiset vain siinä tapauksessa, jos maanpuolustusjärjestöt lyövät voimansa yhteen. Yhteistoiminta RUL:n, Res - RAUL:n ja Kiltojen osalta onnistuu parhaiten "yhdistymisen" myötä. Yhdistyminen taas onnistuu parhaiten kun siitä keskustellaan avoimesti koko kentän avulla, eikä "neuvotella" pelkästään tietyissä järjestöjen "suljetuissa etupiireissä", kuten näyttää tapahtuneen.

Muun muassa edellä oleva asia ilmeni seminaarin lopussa olleessa liittojen puheenjohtajien paneelikeskustelussa, jossa aiheena oli "Muutosten aika". MPKL:n puheenjohtaja Pentti Hirvonen ja Res-RAUL:n puheenjohtaja Aapo Saari olivat yllättävän paljon samoilla linjoilla liittojen yhteistyökysymyksistä sekä -kyyvistä. Merkittävien

periaatteellinen ero oli, että kumpikin tarjosi liittonsa uutta nimeä "maanpuolustusyhdistymän" nimeksi. MPKL:n Kivinen jopa hyvin painokkaastikin.

RUL:n puheenjohtaja Pekka Selin joutui puheenjohtajakolmikosta hiukan altavastajan asemaan, eikä vakuuttanut alustuksellaan enempää kuin vastuksillaankaan. Ilmeni kuitenkin sen verran, että heidän osaltaan ei "yhtymälouhteisiin" hankkeisiin ole valmiutta. Puheenjohtajia evästettiin, joista ilmeni, että asianmukaiseen onnistuneeseen ratkaisuun pyrittäessä tarvitaan tueksi koko jäsenkentän kaikkien järjestöjen eri tasot, jotta yhteishenki asian toteuttamiseksi saavutetaan.

Liittomme sääntö- ja nimenmuutos aiheuttaa sen, että piiriin ja erityisesti yhdistyksissä on asia otettava toimintavuoden alkajaisiksi perusteelliseen keskusteluun. Sääntömuutoksen aiheuttamat toimenpiteet tulee tarkastella yhdistyksessä sekä laatia etenemisaikataulu. Tähän vaikuttaa tietenkin liiton yhdistyksille tekemien mallisääntöjen aikaansaanti.

Toimintasuunnitelmassa päätetyt toiminnan avainalueet tulevat siis muuttumaan kuten liiton vuosikäsikirjasta (sivu 22) on nähtävissä. Näistä muutoksista huolimatta pyritään sovittamaan yhteen jäsenistön tarpeet, järjestötyö sekä yhdistyksen toiminnan sopeuttaminen tulevaan avoimempaan rooliinsa.

Lisäksi meidän tulee muistaa jo mainitsemi Puolustusvoimien odotukset reserviläistoiminnaltamme maanpuolustuksemme hyväksi. Nimenmuutoksesta huolimatta - olemme reservin aliupseereita ja hoidamme toimintamme kunniakkaasti ja tavoitteiden mukaisesti tänäkin vuonna.

Muistetaan myös "elintärkeä asia": Nuoret mukaan toimintaan ja annetaan heille heidän tarvitsemaansa tekemistä ja vastuuta toiminnasta tulevaisuutta varten.

Risto Savolainen
puheenjohtaja

Toiminnanjohtajan palsta

Pentin aika päättyy - mitä nyt?

Lehden 1/88 kannessa hiihtää neljä miestä kunnan talvisessa maisemassa. Näin aloitti Pentti Hirvonen Karjalan pojat -piiri-lehden päätoimittajakautensa. "Nyt on hiihdon aika" on kuvateksti.

Nyt kahdeksan vuotta ja yksi lehti myöhemmin on kädesämme Pentin viimeinen - ainakin tällä erää - Karjalan pojat. Ulkonäöltään samanlaisena ja sisällöltään linjansa säilyttäneenä. 33 lehteä on ilmestynyt ajallaan suunnitelman mukaisesti, kuten reserviläistoimintaan sopiinkin.

Olemme kaikki kiitollisia Pentille hänen erinomaisesta panoksestaan piirimme reserviläisten äänenkannattajan hyväksi tekemästään työstä. Kiinnostavuus ja jäsenläheisyys ovat olleet pyrkimyksiä, joihin käsittäkseni on myös päästy.

KIITOS Pentti ja tervetuloa lehtemme freelance-toimittajien sankkaan joukkoon.

Seuraavassa lehdessä aloittaa Tenho Ilvonen päätoimittajauransa. Tenho on Pohjois-Karjalan Patteriston kasvattaja. Pohjois-Karjalan Prikatissa palvelun jälkeen hän on ollut runsaan vuoden reserviläisenä.

Toivotamme uuden päätoimittajamme tervetulleeksi!

Vaihdoksen myötä lehden postiosoite muuttuu. Osoite on joko entinen piiriin osoite PL 214, 80101 JOENSUU tai Tenho Ilvonen, Katajakuja 2 C 13, 80400 YLÄMYLLY.

Olli Lehmuksaari

Jo on aikakin

Otsikko viittaa johonkin asiaan, että aika on. Omalta osaltani vastaan otsikkoon, että aika on luopua tämän lehden päätoimittajan tehtävistä. Tuo titteli on tosin turhan komea, mutta se on olemassa koska lehtijulkaisuilla pitää juridisesti olla joku vastaava henkilö. Oikeampi titteli olisi toimitussihteeri, joka kuvaisi paremmin sitä tehtävää, jota olen Karjalan pojissa tehnyt kahdeksan vuotta.

Kiitos paikallisyhdistysten, aineisto on tullut jämtisti ajallaan. Kokemuksesta tiedän, että yleensä järjestölehtien tekemisessä pahin pullonkaula on aineiston viivästyminen. Tätä ongelmaa ei ole ollut reservinupseerien ja -aliupseerien ollessa kyseessä. Näinhän se pitää ollakin, kun kysymyksessä ovat sotilaallisen johtajakoulutuksen saaneet henkilöt.

Onpahan ollut ihan mielenkiintoista aikaa palvelulla näinkin reserviläisjärjestöjä ja maanpuolustusta. Reserviläistoiminnassa olen ollut mukana jollakin tavalla jo yli 35 vuotta. Tehtävät ovat vaihdelleet vuosien aikana kilpailijasta tietovisaailun laatimiseen, rivijäsenestä puheenjohtajaan ja pöytäkirjan laatijasta päätoimittajaan. Ne pohjoiskarjalaiset paikallisyhdistykset, joiden toiminnassa olen joskus ollut mukana, ovat Eno, Kontiolahti ja Nurmes. Kun kuvaan liitetään pari muuta paikallisyhdistystä, niin siltä tasolta reserviläistoimintaa on tullut katsottua monelta kantilta. Mutta näkemystä on varsin paljon laajentanut piiri-lehden teossa mukana oleminen. Se on ollut rikasta aikaa.

Mutta erikoisesti otsikko viittaa maanpuolustusjärjestöjen ja niissä ennenkaikkea reserviläisjärjestöjen yhteistyöhön ja yhteenliittymiseen. Olisi jo todella raja-aitojen syytä kaatua reservinupseerien ja -aliupseerien välillä. Tiedän, että yhtyminen ottaa upseereilla koville, mutta aika tekee työtään tähän suuntaan. Onhan puolustusvoimissakin päästy yhtenäispäällystyöhön, niin miksei päästäisi vapaaehtoisissa järjestöissä.

Yhteistoimintaahan on aina ollut reserviläistoiminnassa, mutta koska innokkaista ja tekevästä vetäjästä on aina pula, niin järjestöllinen yhtyminen saattaisi tuoda paikallistasolle sitä kaivattua puhtia. Organisaatio ei sinällään mitään merkitse. Paperiyhdistyksillä ei ole arvoa, vasta toiminta ja tekeminen tekee olemassa olon arvokkaaksi. Nytkin Pohjois-Karjalassa on liian monta paikkakuntaa, jossa sekä upseeri- että aliupseeriyhdistykset nukkuvat ruusun unta. Nyt on yleisessä ajattelussa ja asenteissa maanpuolustusta kohtaan varsin myönteinen tuuli, kiitos Elisabeth Rehnin.

Suojeluskuntia ei välttämättä tarvitse herättää henkiin, mutta jotta samantapaista toimintaa voisi olla paikkakunnan maanpuolustusjärjestöissä, olipa sen nimi mikä hyvänsä.

Uusi polvi tuo uudet aatteet. Ehkäpä meitä nuorempi maanpuolustuspolvi löytää paremmin yhteistyövelen.

Kiitos lehden tekijöille ja lukijoille yhteisistä vuosista!

Pentti Hirvonen

Arkkitehtuuritoimisto Lipponen & Kärki, Nurmes
K-Market, Porokylä, Nurmes
Kone ja Urheilu Kaukonen, Uimaharju
K-Plussa, Porokylä, Nurmes
Lieksan Osuuspankki, Lieksa
Nurmes-Tili Oy, Porokylä
Patrikaisen Kauppapuutarha, Nurmes
TB-Huoltamo E. Mikkonen, Nurmes



Kirkkotie 3, 83900 JUUKA, puh. 976-470 572, GSM 9400576623



LASI- JA REMONTTILIIKE
Mauno Laaksonen

RAUTARI Vanhatie 2, 83900 JUUKA, PUH. 976-472 564



ISO 9002 LAATUA • metalliaitaverkot • portit • aitapylväät •
TEOLLISUUSTIE 2 • 83900 JUUKA
Puh. (976) 472 610, auto 949 652 058, fax (976) 472 815



MATKATOIMISTO
MATKA-HAITARI

• MATKAT kotimaassa, pohjoismaissa, Venäjällä, Virossa
• tilausliikenne • bussivuokraus
Jouko Brelo, Reissumies
Koti (976) 472 651, (949) 337 075, 83900 JUUKA

NIKARAN KIERROS-JOTOS

Puukarin Pysäkki
Anita ja Heikki Ovaskainen
Kajaanintie 844
75700 Valtimo

Minna Murtonen
Karjalan Leirituli Oy
Karelian Campfire Ltd
Viementie 38
75500 Nurmes

Puh. ja Fax
976-440 090



Puh. 976-454 002

Lotta ja suojeuskunta-upseeri Juuassa

Lotta ja suojeuskuntaupseeri ovat päässeet Juuassa nyt, jo vuosikymmeniä jatkuneen seurustelun jälkeen lähelle kihlausvaihetta. – Homma näyttää jäävän kuitenkin vielä seurusteluasteelle. Tämän seurustelun jatkuvuuden mielikuvan luo lasivitrinikuvaus lotasta ja suojeuskuntaupseerista Juuan Seurojentalon lottahuoneessa.

Lotta ja suojeuskuntaupseeri ovat näkyvinä hahmoina, mutta samalla myös kuvitteellisen koettavana lasivitrinissä Juuan Seurojentalon lottahuoneessa.

Lotan ja suojeuskuntaupseerin muiston, ja myös arvon, halusi nostaa kunniaan Juuassa 1930-luvun suojeuskuntalainen, sota-vuosien autokersantti, Juuan Aliupseeriyhdistyksen jäsen Väinö Nevalainen. – Lottien ja suojeuskuntalaisten muistaminen alkaa jo nyt "hämyvuosien" jälkeen olla paikallaan. Suojeuskuntatalon lottahuone oli monien tapahtumien keskipiste, ja näin oikea paikka lottaa- ja suojeuskuntaupseeria esittelevän vitriinin paikaksi.

Täydellisen lotan puvun vitriinilotan ylle Väinö Nevalainen sai edesmenneen sisarensa Aune Liuskin peruna. Aidon suojeuskuntaupseerin asetakin löytäminen oli ns. kiventakana. Nevalainen ja perinnekeraälilä, Juuan Aliupseerit ry:n puheenjohtaja, Vapaussodan Pohjois-Karjalan Perinneyhdistys ry:n sihteeri Jarmo Tolvanen kohtasivat toisensa, ja saivat Joroisista aidon vihersarkaisen suojeuskuntaupseerin asetakin.

Upseerille "rähinäremmi" saatiin sot.mest. Paavo Väyryseltä, pistoolikotelo Raimo Gröhniltä. Rintapieleen merkit Olavi Kalliselä ja Väinö Nevalaiselta. Lakin ja kauluslaatan järjesti Jarmo Tolvanen.

Matti Puoskari

Nikaran kierros-jotos

Majoitu mukavasti laavuilla ja nauti parhaista aineksista valmistetusta aterista. Tätä on Puukarin Pysäkin ja Karjalan Leiritulen kehittämä uusi maanpuolustushenkilöiden Nikaran kierros-jotos.

Kapteeni Heikki Ovaskainen ja yliluutnantti Markku Pirinen ovat olleet reserviläisten kouluttamiseen tähtäävässä vapaaehtoisessa maanpuolustuskoulutuksessa viime keväänä Haminassa ja he aikovat toteuttaa tulevaisuudessa haaveensa jokamiehen ja -naisen vapaaehtoisesta maanpuolustushenkilöstä lyhytkursista. Avukseen he ovat saaneet paikallisia matkailuyrittäjiä ja reserviläisjärjestöjä Valtimolta.

Nikaran kierros-jotos on kolme päivää kestävä tapahtuma, joka on mahdollista järjestää esim. viikonloppuna perjantaista sunnuntaisiin. Jotoksen tapahtumapaikka on Valtimon ja Sotkamon välisessä maastossa sijaitseva Nikaran korpi. Sitä asustavat tällä hetkellä

vain karhut ja muut metsän eläimet. Jotos suoritetaan talvella hiihtäen ja kesällä patikoiden, jolloin joudutaan suorittamaan mm. vesistönylityksiä.

Nikaran kierros keskittyy ensimmäisessä vaiheessaan seuraaviin aihealueisiin:

- majoittuminen
- huolto
- liikkuminen maastossa
- erilaiset paikannustavat (ilmansuunnat ym.).

Jokaisesta aihealueesta on laadittu tehtäviä reitin varrelle, joita liikkuvat partiot suorittavat edetessään reitillä. Tehtävät edellyttävät pientä kilpailuhenkeä eikä huumoriakaan ole unohtettu. Jokaisella tehtävällä on koulutuspainotteinen luonne, jolloin samalla kun tehtäviä suoritetaan opitaan uutta ja kerrataan vanhaa. Tehtäväsimerkinä on ilmansuunnan tunnistaminen tervastaudin vaivaamasta latvansa katkaisesta puusta.

Nikaran kierros tarjoaa niin

miehille kuin naisillekin virkistävän maanpuolustushenkisen luontovaelluksen ja opettaa selviytymään ammattitaitoisien oppaan opastamana erilaisista tilanteista tämän päivän metsäoloissa. Jotoksen muonahuollosta vastaa Puukarin Pysäkin emäntä Anita, jolta jostelijat saavat muona-ainekset mukaansa. Ruoka-ainekset ovat taatusti kotimaisia ja puhtaita pääosin suoraan tilalta hankittuja tuotteita. Huollon ja jotoksen järjestelyistä huolehtivat Karjalan Leiritulen ammattitaitoiset oppaat.

Parhaimman hyödyn jotoksesta saa keräämällä muutaman 3 – 4 hengen porukan, jolloin kilpailu on kovaa mutta reilua ja huumori rajua mutta sallittua. Naiset vastaan miehet asetelma kuulostaa houkuttevalta, mutta kuka tietää vaikka sekajoukkue olisikin paras mahdollinen. Järjestäjät perivät näin markkinatalouden aikana kohtuullisen maksun ruoka ym. palveluistaan.

Esko Boxberg kunniapuheenjohtajaksi

Lieksassa Timiträn majalla joulukuussa pidetyssä tilaisuudessa Lieksan Reservialiupeerien puheenjohtaja Aimo Saarelainen luovutti Esko Boxbergille kunniapuheenjohtajan nuijan ja -kunniakirjan.

Boxberg on ollut yhdistyksen jäsenenä 40 vuotta, josta ajasta hän on toiminut useita vuosia hallituksen jäsenenä ja viisi vuotta puheenjohtajana.

Samassa tilaisuudessa luovutettiin liiton 40-vuotisjuhlavuoden mitali seuraaville yhdistyksen jäsenille: Jaakko Ahvenainen, Lauri Kiiskinen, Paavo Martikainen, Erkki Niskanen, Reino Pippola, Paavo Rintala, Pauli Rynnänen ja Pertti Taipale.



Esko Boxberg (vas) kutsuttiin seuran kunniapuheenjohtajaksi. Hänelle "tittelin" luovuttivat Aimo Saarelainen ja Jorma Sutinen.

LÄHIKAUPPA MUSKOTTI

Liekka

Vanha Apteekki

K-Supermarket PIETARIN talo

Pielisentie 30, 81700 Lieksa



TÖRMÄLÄ OY

- kahvio
- Online-pelit



Rantalantie 11
81720 Lieksa
puh. 521 707

K-MARKET NAUMANEN JUUKA



Juuantie 9 A
83900 Juuka
puh. 976-470 738

AARBUS

A. HYTTINEN

Puh. 976-470 523, auto 949-276 502

Ravintola PETRA

Poikolantie 2, 83900 Juuka puh. 976-472 700

Wartseri Ky

Puh. 976-472 035, Juuka

VELJ. LAMPINEN

Juuka, puh. 976-472055



ERÄJUSSI KY

Kirkkotie 1
83900 JUUKA
Puh. 976-472 300

23. AHMAN HIIHTO

9-10.3.1996

KOKO KANSAN LATURETKI
KOLIN KANSALLISMAISEMISSA!



Autokatsastus KATEKA

KALTIMONTIE 2 • 80100 JOENSUU
Puh. 223 355

Kalastustarvikkeiden erikoisliike
Nurmeksessa.

Matin Koukku Ky

Porokylänkatu 16, 75530 Nurmes

Atk-alan ammattilainen TIETOTAPIO

Pielisentie 46 Lieksa puh. 523 663
Porokylänkatu 16 Nurmes puh. 461 857

URHEILU-, ERÄ- JA
VAPAA-AJAN SUKAT
valmistaa Nurmeksessa

TESEMA-NEULE OY

SUKKATEHDAS, 75530 NURMES
puh. 976-462 940, fax 976-462 650



POSTIPANKKI

S U O R A L I N J A

HYVÄ TEKIJÄ PIELISPAKARI

Pitkänmäentie 4, NURMES, puh. 976-462 230

NURMEKSEN RAKENNUSPALVELU KY PITKÄNMÄEN PUUASEMA

Teollisuustie 4, 75530 Nurmes, puh. 976-462 930

LIEKSAN UUSI APTEEKKI

Pielisentie 18
81700 LIEKKA



VIESTINNÄN
YLIVOIMAA

Liekka

TeleViesti
Nurmes

Sovelletun maastoammunnan säännöistä ja sääntöjen soveltamisesta

Sovellettu maastoammunta on kehitetty practical-ammunnasta ja säännöt noudattelevat soveltuvin osin SAL:n practical-ammunnan sääntöjä. Koska ammunnoissa käytettävät aseet ovat sotilasaseisiin rinnastettavia ja patruunat sotilaskaliiperia on selvää, että turvalliseen aseenkäsittelyyn on kiinnitettävä erityistä huomiota. Vahingonlaukaukset ampumaradalla ovat harvinaisia ja vahingot sitäkin harvinaisempia, mikä osoittaa, että aseiden käsittely on hallinnassa.

Kilpailuissa ja johdetuissa harjoituksissa kaikki toiminta tapahtuu komentajien mukana. Ampuja tekee täsmälleen sen mitä komento edellyttää, ei enempää eikä vähempää. Ammunnan alussa komennetaan Lipastakaa, jolloin kaikki lipastavat. Ellei patruunamäärää ilmoiteta, se on vapaa. Ammunnat suoritetaan yleensä yksitellen komentajien mukana: Lipas kiinnitää, (kertatullelle) lataa (ja varmistaa), onko ampuja valmis?, valmiina. Ammunta käynnistyy joko äänimerkistä, taulujen ilmestymisestä tai komennolla start, tulta tai saa ampua.

Ammunnan päätyttyä ampuja jää odottamaan lisäkomentoja ase suunnattuna taulualueelle, sormi pois liipasimelta. Komennot ovat seuraavat: lipas irrota, liikkuvat taakse, (tuomari tarkistaa, että patruunapesässä ei ole patruunaa), liikkuvat eteen, tyhjä laukaus, varmistus, koteloon (kivääriammunnoissa olalle).

Practical-ammunnassa samoin kuin sovelletussa maastoammunnassa tuomari valvoo tiukasti, että ase osoittaa koko ampumasuorituksen ajan ampumasektoriin. Samoin kuin sen, että liikuttaessa sormi ei ole liipasimella. Varsinkin ladattaessa asetta ja liikuttaessa ladatun aseensa kanssa on kiinnitettävä erityistä huomiota siihen, ettei ase piippu nouse osoittamaan yli taustavallin. On myös syytä muistaa, että aseiden käsittely komentajien mukaista lataamista, ampumista ja patruunoiden poistoa lukuunottamatta on sallittu ainoastaan erikseen merkityillä käsittelyalueilla, jonne taas ei saa viedä patruunoita ei taskuissa, lippaissa eikä kasseissa.

Pistelasku

Practical-ammunnan tuloslaskenta on kohtalaisen työläs, koska ampujien pisteet suhteutetaan ampumatehtävän (stage) maksimipisteisiin ja lisäksi lasketaan

stageprosentit.

Ampumatehtävien on pääsääntöisesti kahdenlaisia: sellaisia joissa aika ja laukausmäärä ovat rajoitetut ja sellaisia, joissa laukausmäärä ei ole rajoitettu. Jälkimmäisessä tapauksessa taas jokaisesta yliajalla ammutusta laukauksesta tulee 5 pisteen vähennys ja loppupisteet suhteutetaan aseman maksimipistemäärään. Edellisessä tapauksessa taas jokaisesta yliajalla ammutusta laukauksesta tulee 5 pisteen vähennys ja loppupisteet suhteutetaan aseman maksimipistemäärään. Tulostustavasta johtuen loppupisteiden selvittäminen ampumapaikalla ei ole mahdollista, mikä vaikeuttaa kilpailun seurattavuutta.

Pienillä muutoksilla asia on kuitenkin korjattavissa. Eräs keino on ampua vain ammuntoja, joissa ampuma-aika on rajoitettu ja yliajalla ammutuista laukauksista seuraa pistevähennys. Jos laukausmäärä ei ole rajoitettu, myös puuttuvista osumista ja osumista E/A (ei ammutta) tauluissa tulee pistevähennys. Kun vielä aseman tulokseksi tulee suoraan ammutut pisteet mahdollisten pistevähennysten jälkeen nähdään loppupisteet jo ampumapaikalla ilman tietokoneita ja muita laskimia. Kilpailun seurattavuus paranee, tulostus nopeutuu ja silti paras ampuja voittaa.

Systeemi soveltuu erinomaisesti käytettäväksi ampumatehtävissä, joissa ammutaan yhdestä asemasta, eikä ampuja joudu siirtymään ammunnan aikana. Kun ampuma-aika on kiinteä, on ammuttava riittävän nopeasti ja riittävän tarkasti, eikä mahdollisimman nopeasti ja riittävän tarkasti, kuten silloin jos pisteet jaetaan ampuma-ajalla. Ero on periaatteessa hyvin pieni, mutta mahdollistaa lajin harrastamisen pienemmissäkin puitteissa. Harjoituksissa sekuntikello tai rannekellon riittävä ajanottovälineeksi. Kilpailuissa on syytä kuitenkin käyttää timeriä, jotta mahdolliset tasatulosloket voitaisiin ratkaista. Kiinteää ampuma-aikaa voidaan myös aivan hyvin soveltaa vauhdikkaampiin tilanteisiin, joissa ampuma-aseita on useita ja kello käy koko ajan. Harjoituksissa käydään rata läpi ja määritetään ihanne-aika ja varsinaisessa suorituksessa jokaisesta yliajalla ammutuista laukauksista tulee -5 p, puuttuvista osumista ja osumista E/A (ei ammutta) tauluissa -10 p/kpl. Tulos on ammutut pisteet - sakot.

Matti Kauppinen



Reserviläisurheiluliiton ilmoitus Joensuussa ja Kontiolahdella

OHJEITA:

Kilpailutoimisto on Joensuun sisäampumaradalla Kuurnankatu 17.

Toimisto auki 16.2. klo 17.00-21.00
17.2. 07.30-
18.2. 07.30-

Kilpailujen avajaiset molemmilla kilpailupaikoilla ennen ensimmäisen erän alkamista.

Kilpailupaikat:

Sarja H Kontiolahden kk, Urheilukellari (20 km Joensuusta Kajaanin suuntaan, opastus Kajaanin tieltä) nauhataulu.

Sarjat H50-70 Joensuun sisäampumarata, Kuurnankatu 17 (sama kuin kilpailutoimisto) yksittäistaulu.

Sotilasmajoitus Pohjois-Karjalan Prikaatissa Kontiorannassa majoituksen varanneille. Opastus Kajaanin tieltä, varuskunnassa opastus SP:n toimesta. Majoitus valmis 16.2.96 klo 18.00.

Sotilasruokailuna vain aamiaiset 17.2. klo 07.00 ja 18.2. klo 07.30 ruokailu tapahtuu majoituskasarmilla. Ruokailu on maksettava kilpailutoimistoon.

Kilpailukortit toimitetaan kilpailupaikoille samoin asetarkastus kilpailupaikalla.

Joukkueiden nimeämisestä vastaa joukkueen johtaja ennen kilpailun alkamista.

Palkinnot jaetaan kilpailupaikalla välittömästi kunkin sarjan päättymisen jälkeen.

TERVETULOA POHJOIS-KARJALAAN!

ERÄLUETTELOT, ilmakivääri 17.2.96

SARJA H, Kontiolahti, Urheilukellari, I erä, klo 10.00

1)			
2)			
3)			
4)			
5)			
6)	Heikkinen Pekka	ltn	KAI
7)	Tahvanainen Pertti	ltn	P-K
8)	Taavitsainen Jukka	alok	Uus
9)	Kaskimäki Esa	kers	PÄI-HÄ
10)	Huttunen Jarmo	ylil	KAI
11)	Järvelä Jarmo	ltn	PÄI-HÄ
12)	Sirviö Mika	alok	KAI
13)	Ranta-Ylitähti Markku	corp	K-P
14)	Sivonen Aarno	alok	E-H
15)	Rahkola Esko	ylil	K-P
16)	Ahlgren Timo	corp	K-S
17)	Kajan Tapio	ltn	P-S
18)	Haklin Markku	vääp	V-S
19)	Kyyriäinen Jorma	alok	P-S
20)	Rinnola Matti	alok	V-S
21)	Laukkanen Jyrki	alok	P-S
22)			

SARJA H, Kontiolahti, Urheilukellari, II erä, klo 12.00

1)			
2)			
3)			
4)			
5)			
6)	Kovanen Pertti	corp	S-S
7)	Tuhkanen Rauno	kers	P-H
8)	Säynevirta Tapio	kers	P-K
9)	Majalahti Hannu	kers	P-H
10)	Räsänen Antti	ylil	P-K
11)	Lehto Timo	alok	P-H
12)	Lauste Lauri	ltn	P-H
13)	Kajan Reijo	kers	E-H
14)	Hallila Kari	alok	K-S
15)	Ranne Heikki	corp	V-S
16)	Minkkinen Jouni	corp	K-S
17)	Sivula Veijo	corp	K-S
18)	Ratamo Ilkka	alok	V-S
19)	Murasalo Antti	alok	P-S
20)	Roti Juha	kers	V-S
21)	Parviainen Juhani	alok	P-S
22)	Karpiola Timo	alok	E-H
23)			

Ilmakivääri H sarjan joukkueet: K-S, P-S, V-S, P-H.

SARJA H50 Joensuu, Kuurnankatu 17, III erä, klo 12.15

1)	Hakkarainen Juhani	ltn	E-H	H50
2)	Mikkola Paavo	ylil	P-H	H50
3)	Tarvainen Jouko	kers	E-H	H50
4)	Törnudd Tauno	kers	P-H	H50
5)	Manner Reino	vänr	P-K	H50

6)	Niemelä Risto	ylil	P-H	H50
7)	Kesälä Heikki	kers	Uus	H50
8)	Lehtiö Martti	ylil	P-K	H50
9)	Uusitupa Jaakko	kers	E-H	H50
10)	Kivisalmi Eino	kers	P-H	H50
11)	Veijalainen Alpo	vääp	Uus	H50
12)	Kärkkäinen Mauri	ylil	P-K	H50
13)				
14)				
15)				
16)				
17)				
18)				

Ilmakivääri H50 sarjan joukkueet: P-S, V-S, P-H, P-K, Uus.

SARJA H60 Joensuu, Kuurnankatu 17, I erä, klo 9.00

1)	Syrjälä Ilmo	alok	K-S	H60
2)	Säynevirta Olavi	alok	P-S	H60
3)	Ihattula Mauri	ylil	V-S	H60
4)	Nousiainen Risto	kers	P-S	H60
5)	Elfing Johan	ylil	V-S	H60
6)	Jussila Martti	ylil	E-H	H60
7)	Tyrväinen Antti	sot.mest	P-H	H60
8)	Lehmuskoski Matti	kers	E-H	H60
9)	Heliövaara Veli-Jukka	kapt	P-H	H60
10)	Laiho Matti	kapt	P-H	H60
11)	Vitikainen Martti	kers	P-K	H60
12)	Koskinen Tenho	alok	Uus	H60
13)	Pihl Bjärne	kers	Uus	H60
14)	Vesterinen Vilho	alok	KAI	H60
15)	Jääskeläinen Jouko	kers	KAI	H60
16)				
17)				
18)				

SARJA H70 ja H50 Joensuu, Kuurnankatu 17, II erä, klo 10.30

1)	Ylönen Vilho	sot.mest	K-S	H70
2)	Paananen Simo	ylil	P-S	H70
3)	Lind Veikko	kers	K-S	H70
4)	Kähkönen Juho	vääp	Kym	H70
5)	Peränen Jussi	ylil	P-H	H70
6)	Ahonen Reino	ylil	P-H	H70
7)	Heino Touko	sot.mest	V-S	H50
8)	Puhakainen Markku	ylil	S-S	H50
9)	Sjöberg Olavi	kers	V-S	H70
10)	Nousiainen Tapani	kers	P-S	H50
11)	Korjus Veli	kers	V-S	H50
12)	Kaartinen Kauko	kers	Uus	H50
13)	Lassus Christer	ylil	Uus	H50
14)				
15)				
16)				
17)				
18)				

VALTIMON OSUUSPANKKI

LASI- JA PEILIALAN ERIKOISLIIKE
NURMEKSEN LASI KY

ALANSA AMMATTILAINEN
Raatihuoneenkatu 11, 75500 NURMES
Puh. 976-462 200, 976-461 715

NURMEKSEN OSUUSPANKKI

RAKENNANAME JA SUUNNITTELEMME

• Sauna- ja pesutilaelementit laajennuksiin • Vesikattojen muutostyöt • Huoneistojen yms. saneeraustyöt • Uudisrakennukset, kuten omakotitalot, vapaa-ajan asunnot yms., myös hirsirakenteisina.

SEPPO HAKKARAINEN KY

Kylmäojantie 80, 80710 LEHMO, puh. 973-893 592, 949-378 249

ENON HÖYLÄÄMÖ KY

Puh. 973-763 953
9400-168 370
fax 763 958
81260 Ahveninen

ma-asemestaruuskilpailut

elmikuun 17. - 18. päivä 1996



ERÄLUETTELOT, ilmapistooli 18.2.96

SARJA H, Kontiolahti, Urheilukellari, I erä klo 10.00

1) Hokkanen Urho	alok	K-S
2) Anttolainen Veikko	corp	Kym
3) Veikko Mäntysalo	corp	V-S
4) Haavisto Markku	alok	E-H
5) Nygård Esa	vänr	Hki
6) Kaitila Tapio	kers	V-S
7) Kolsi Lasse	alok	Kym
8) Mäkinen Seppo	ylil	V-S
9) Laurila Timo	kapt	Uus
10) Saarainen Matti	alok	Kym
11) Hartikainen Rauno	alok	V-S
12) Ahonen Tarmo	alok	Uus
13) Heikkilä Tero	kers	E-H
14) Hilden Hannu	kers	Uus
15) Kuntsi Juhani	ltn	Kym
16) Nieminen Jari	kers	V-S
17) Myllykylä Jukka	corp	E-H
18) Strömberg Tuomas	ltn	Kym
19) Mattila Hannu	alok	E-H
20) Utti Hannu	ltn	Uus
21) Liikanen Pekka	vänr	Kym
22) Kumin Markku	alok	Uus
23) Myllymäki Pertti	corp	E-H
24) Partanen Tim	alok	Uus
25) Honkanen Harri	alok	P-K

SARJA H, Kontiolahti, Urheilukellari, II erä klo 12.00

1) Räsänen Marko	vänr	KAI
2) Moilanen Jouko	kers	KAI
3) Hujanen Jorma	alok	KAI
4) Parkkinen Juhani	ltn	S-S
5) Kantola Hannu	kers	Lap
6) Tanskanen Pasi	alok	P-H
7) Lipsanen Heikki	alok	S-S
8) Moijanen Juhani	ylil	P-H
9) Mecklin Jorma	kers	P-S
10) Aaltonen Janne	kers	S-S
11) Lusenius Raimo	alok	Lap
12) Marttinen Veikko	alok	P-S
13) Niiranen Antti	kers	S-S
14) Setälä Raimo	alok	Lap
15) Virtanen Seppo	alok	P-H
16) Mainander Ari	ltn	P-S
17) Pesonen Antti	alok	S-S
18) Lehtilä Erkki	corp	Lap
19) Kinnunen Tarmo	alok	P-K
20) Lauste Lauri	ltn	P-H
21) Piironen Veijo	kers	P-H
22) Räsänen Vesa	alok	P-K
23) Iso-Oja Olavi	alok	E-P
24) Haapaniemi Jukka	kers	P-S
25) Hyvärinen Seppo	alok	P-K

Ilmapistooli, H sarjan joukkueet: Kym, V-S, S-S, Lap, E-H, P-H, P-S, P-K.

SARJA H50, Joensuu, Kuurnankatu 17, III erä klo 12.15

1) Savolainen Martti	ylil	KAI	H50
2) Kärki Veijo	ltn	P-S	H50
3) Hoppendorff Alpo	vääp	KAI	H50
4) Hakkarainen Pertti	ylil	P-S	H50
5) Kivistö Matti	ylil	K-P	H50
6) Palokangas Heikki	kers	K-S	H50
7) Ahopelto Gunnar		E-P	H50
8) Leinonen Arvo	ylil	K-S	H50
9) Himberg Keijo	alok	V-S	H50
10) Jussila Jorma	kers	E-P	H50
11) Huttunen Eero	ltn	P-S	H50
12) Törmudd Tauno	kers	P-H	H50
13) Paakki Seppo	ylil	E-P	H50

14) Laakso Jorma	kers	P-H	H50
15) Tikkanen Paavo	alok	P-K	H50
16) Varis Jyrki	corp	P-K	H50
17) Tolvanen Juha	ylil	P-H	H50
18) Manninen Raimo	yliv	P-S	H50

SARJA H50, Joensuu, Kuurnankatu 17, IV erä klo 13.45

1) Laakso Tapio	ylil	S-S	H50
2) Karmala Unto	ylil	E-H	H50
3) Laukkanen Väinö	alok	S-S	H50
4) Pirinen Seppo	kers	E-H	H50
5) Valkama Matti	ylil	S-S	H50
6) Rantasalo Veikko	kapt	P-K	H50
7) Åsbacka Jorma	ylil	S-S	H50
8) Lehtonen Kari	kers	E-H	H50
9) Tiilikainen Yrjö	ylil	P-K	H50
10) Rönkkö Risto	vänr	Uus	H50
11) Nuutinen Erkki		P-S	H50
12) Korhonen Matti	sot.mest	Uus	H50
13) Törmä Jorma	kers	P-S	H50
14) Lotti Ville	kers	Uus	H50
15) Jääskeläinen Yrjö	ylil	P-K	H50
16) Manninen Raimo	yliv	P-S	H50
17) Vesanen Kauko	sot.mest	S-S	H50
18)			

Ilmapistooli H50 sarjan joukkueet: K-S, V-S, S-S, E-H, Hki, P-H, P-S I, P-S II, P-K.

SARJA H60, Joensuu, Kuurnankatu 17, I erä klo 9.00

1) Heiskala Tapio	ylil	K-S	H60
2) Mäkinen Jukka	kers	V-S	H60
3) Kontula Antti	kapt	Hki	H60
4) Uotila Pekka	vääp	P-H	H60
5) Kirvesmäki Jaakko	vääp	P-H	H60
6) Nykänen Heimo	alok	E-P	H60
7) Kokkonen Risto	vänr	Hki	H60
8) Kinnunen Aarne	ylil	S-S	H60
9) Salvos Pentti	kers	E-H	H60
10) Collan Risto	lääk.ltn	Hki	H60
11) Vehanen Pertti	vääp	Uus	H60
12) Markkanen Väinö	sot.mest	Uus	H60
13) Kauppinen Pertti	kers	P-S	H60
14) Jauhiainen Erkki	ylil	P-S	H60
15)			
16)			
17)			
18)			

SARJA H70 ja H50, Joensuu, Kuurnankatu 17, II erä, klo 10.30

1) Saarenpää Otto	kers	K-S	H70
2) Aho Eero	ylil	K-S	H70
3) Leppä Tenho	yliv	Hki	H70
4) Savolainen Unto	kers	E-H	H70
5) Kiiänlinna Ilkka	ev	Hki	H70
6) Koivisto Pentti	ltn	Hki	H70
7) Sipilä Veikko	vääp	P-H	H70
8) Tukka Jaakko	ylil	E-K	H50
9) Mauno Erkki	maj	V-S	H50
10) Järvinen Pentti	vänr	Hki	H50
11) Ratsula Veikko	corp	V-S	H50
12) Tujunen Kari	vänr	Hki	H50
13) Uola Sakari	alok	V-S	H50
14) Stenvall Kari	kers	PÄI-HÄ	H50
15) Weijo Antti	alok	K-S	H50
16) Tuikka Alpo	kers	K-S	H50
17) Pihlaja Tapio	kers	E-P	H50
18)			

PYSSYN NÄLKÄÄN... **SAR**

HINTAPOMMI!
NZ 75 Res. pistooli 9 mm
1.400,- jäsenkortilla!

LLAMA laajarunkoinen
sovelletuihin ammutoihin
9 mm (18 patr.) 1.900,-
14 cal (13+1 patr.) 2.100,-

VAATIVALLE CLOCK sekä HEDER & KOCH
pistooli varastosta 3.650,- - 5.100,-

COLT AR 15 alk. 6.400,-
SAKO 92 puoliautomaatti "rynky" 4.700,-
LU-MAR pumppuhaukko taistelija hintaan 2.600,-
Kts Ase & Erä n:o 7/95
LUMIPUVUT 150,-, 4 kpl rynkynlipas + pussi 150,-
Muistakaa edulliset testivoittaja PMP-patruunat
9 mm 0,95 kpl. Rynkkyyn 7,62x39 1,20 kpl

Aseliike/sisäampumarata
Joensuun sisäampumarata Oy

ent. Karjalaisen talo, Torikatu 33, puh. 229 102. Tervetuloa!
Avoinna ma - pe 10.00-21.00, la 10.00 - 18.00, su 12.00 - 20.00



RAKENNUS- JA PUUTAVARA-ALAN
ERIKOISLIIKE

PR-AITTA OY

81700 LIEKSA, Työpajankatu 4, puh. 975-522 290, 522 291
fax 975-522 897

HÖYLÄÄMÖ
SUOMIPUU OY

Kevätiemi 81700 Lieksa, puh. 975-524 800, 949-670 895

VAPOTIMBER OY

MATKA HARILA OY MATKATOIMISTO
travel agency

Pielisentie 19, 81700 Lieksa, puh. 975-526 036, fax 975-526 037

OP-KIINTEISTÖKESKUS

Asumisen, rakennuttamisen
lieksalainen asiantuntija

LIEKSAN OP-KIINTEISTÖKESKUS OY®
Moisionkatu 1, 81700 Lieksa, (975) 514 250

PIELISJÄRVEN SEURAKUNNAN
DIAKONIA TOIMISTO AUTTAA,
NEUVOO, PALVELEE - SINUA.

Puh. 975-521 376

VARAOSALIKE
JÄNKÄ JOONAS

Torikatu 1, Lieksa, puh. (975) 525 805



Lähikauppias
KARI HEIKKINEN

Rantalantie 3 Avoinna
10 - 20
9 - 18

Brahean Paakarit Ky
Mönninkatu 58, 81700 Lieksa Puh. (975) 522 480

auto- ja varaosaliike
MIKKONEN
NURMES 976-461 662 • LIEKSA 524 241

Foto Pekka

Pielisentie 18, 81700 LIEKSA
Puh. (975) 525 253

MYYNTEI
LIEKSAN PUUSTELLI
NUNNAUUNI
KAUKO KÄRKI
Pielisentie 41, Lieksa, p. 975-526 552



Reservin aliupseerien puheenjohtajat 1996

Piirin puheenjohtaja

Risto Savolainen, Ruotutie 20, 80710 LEHMO, pt 973-122 947, pk 973-893 388

Piirin varapuheenjohtaja

Ilpo Pohjola, Rukkitie 2, 80260 JOENSUU, pt 973-126 655, pk 973-126 655

Piirin varapuheenjohtaja

Jarmo Tolvanen, Vanhatie 21, 83900 JUUKA, pt 949-279 340, pk 976-470 049

Enon Reservin aliupseerit ry

Raimo Olli, Nilatie 7, 81280 UIMAHARJU, pt 973-771 113, pk 973-771 256

Iomantsin reservin aliupseerit ry

Juhani Seppälä, Koivukuja 2 C 16, 82900 ILOMANTSI, pk 974-881 451

Joensuun Reservin aliupseerit ry

Jorma Kinnunen, Kirsikkatie 1 D 19, 80230 JOENSUU, pt 949-183 263, pk 973-310 639

Juuan Reservin aliupseerit ry

Jarmo Tolvanen, Vanhatie 21, 83900 JUUKA, pt 949-279 340, pk 976-470 049

Kiihtelysvaaran Reservin aliupseerit ry

Seppo Laurila, Tohmajärventie 39, 82140 KIIHTELYSVAARA, pt 973-791 145, pk 973-791 344

Kiteen Reservin aliupseerit ry

Veikko Mattila, Metsäpirtintie 5, 82500 KITEE, pk 973-422 264

Kesälahden reservin aliupseerit

Taisto Pöllänen, Pyhäjärventie 30, 59800 KESÄLAHTI, pk 957-371 243

Kontiolahden Reservin aliupseerit ry

Juhani Varpoila, Honkatie 15, 81100 KONTIOLAHTI, pt 973-612 2122, pk 973-731 524

Lieksan reservin aliupseerit ry

Aimo Saarelainen, Savolankatu 17, 81700 LIEKSA, pk 975-521 180

Liperin Reservin aliupseerit ry

Taisto Vinni, Käsämäntie 104 A, 83100 LIPERI, pk 973-651 238

Nurmeksen reservin aliupseerit ry

Terho Mustonen, PL 16, 75530 NURMES, pk 976-432 105

Outokummun Reservin aliupseerit ry

Jaakko Kurki, Ratakatu 2, as. 5, 83500 OUTOKUMPU, pt 973-556 316, pk 973-51 859

Polvijärven reservin aliupseerit ry

Reijo Huhta, Rantalantie, 83700 POLVIJÄRVI, pk 973-631 140

Pyhäselän Reservin aliupseerit ry

Harri Kiviniitty, Koivukummuntie 5, 82200 HAMMASLAHTI, pk 973-745 256

Rääkkylän Reservin aliupseerit ry

Onni Kärkkäinen, Hammasslahdentie 1552, 82290 NIEMINEN, pk 973-668 423

Tohmajärven - Värtsilän reservin aliupseerit ry

Pauli Turunen, Koivutie 8, 82600 TOHMAJÄRVI, pt 973-625 571, pk 973-621 397

Valtimon reservin aliupseerit ry

Jorma Korhonen, Karhunpääntie 260, 75700 VALTIMO, pt 976-450 250, pk 976-451 128

Viekin Reservin aliupseerit ry

Ahti Kiiskinen, Viekintie 4, 81860 VIEKIJÄRVI, pt 949-376 185, pk 975-542 677

Piiri/naiset

Aino Kärkkäinen, Hammasslahdentie 1552, 82290 NIEMINEN, pk 973-668 423



Reservin upseerien puheenjohtajat 1996

Piirin puheenjohtaja

Jorma Partio, Kalthuntie 7, 80230 JOENSUU, pt 973-162 2221, pk 973-351 550

Piirin varapuheenjohtaja

Seppo Kinnunen, Ylätie, 82430 PUHOS, pt 973-412 431, pk 973-421 416

Piirin varapuheenjohtaja

Kyösti Varmo, Lapintie 3, as. 10, 75530 NURMES, pt 976-480 702, pk 976-462 430

Enon Reservin upseerit ry

Antero Hyttinen, Kuusjärventie 1650, 81200 ENO, pt 973-763 758, pk 973-763 758

Iomantsin reservin upseerit ry

Mika Luukkanen, Pogostantie 26, 82900 ILOMANTSI, pt 974-844 110, pk 974-882 773

Joensuun Reservin upseerit ry

Matti Kauppinen, Verkkotie 2 D 34, 80160 JOENSUU, pt 973-151 3377, pk 973-823 434

Juuan Reservin upseerit ry

Erkki Rossi, Soverantie 1 D 26, 83900 JUUKA, pt 976-470 210, pk 976-470 516

Kesälahden Reservin upseerit ry

Markku Väkeväinen, Kaarnatie 14, 59800 KESÄLAHTI, pt 973-371 715, pk 973-371 387

Kiihtelysvaaran Reservin upseerit ry

Markku Räsänen, Kuopiontie 225 C, 83660 VARISLAHTI, pt 949-913 574, pk 973-552 919

Kiteen Reservin upseerit ry

Arvo Kinnari, Verkkotie 7, 82500 KITEE, pk 973-411 918

Kontiolahden Reservin upseerit ry

Jaakko Niikko, Honkatie 4, 81100 KONTIOLAHTI, pk 973-731 312

Lieksan reservin upseerit ry

Teppo Rovio, Puroniemi, 81750 PANKAKOSKI, pt 975-512 2294, pk 975-531 367

Liperin Reservin upseerit ry

Antti Toivola, Kuusikkolantie 7, 83100 LIPERI, pt 9400-672 113, pk 973-651 158

Nurmeksen reservin upseerit ry

Jouko Kankare, Katajatie 2, 75530 NURMES, pt 976-681 6284, pk 976-461 893

Outokummun Reservin upseerit ry

Aimo Laasonen, Sinkkipäätä 4, 83500 OUTOKUMPU, pk 973-550 647

Polvijärven reservin upseerit ry

Esa Sormunen, Ruvaslahdentie 8 e, 83700 POLVIJÄRVI, pt 973-630 273, pk 973-632 478

Pyhäselän Reservin upseerit ry

Matti Lintunen, Tervaniementie 20, 82200 HAMMASLAHTI, pk 973-745 215

Rääkkylän Reservin upseerit ry

Ilpo Pitkänen, Hernevaarantie 112, 82310 ORAVISALO, pt 973-661 860, pk 973-665 154

Tohmajärven - Värtsilän reservin upseerit ry

Pasi Larkkonen, Väinöntie 3, 82600 TOHMAJÄRVI, pt 973-684 300, pk 973-621 426

Tuupovaaran reservin upseerit ry

Asko Kuukkanen, Koverontie 17, 82710 KOVERO, pt 974-868 285, pk 974-868 285

Valtimon reservin upseerit ry

Heikki Ovaskainen, Puukarintie 365 A, 75770 PUUKARI, pt 976-450 250, pk 976-454 001

Liittoneuvostoedustajat

Erkki Laak, 82120 KESKIJÄRVI, pt 973-719 985, pk 973-719 985

Joensuun Opiskelevat Reserviläiset ry

Kai Lillstrand, Noljaakankaari 12 B 16, 80140 JOENSUU, pk 973-802 927

P-K:n RUN

Seija Matikainen, Nilatie 5, 81280 UIMAHARJU, pt 973-761 354, pk 973-771 319

Toimintaa yhdistyksissä helmi-kesäkuussa

ENO

- YT-ilta Enon OP:lla. Vieraa-
na ev Jouko Hälvä.

JOENSUU

- YT-sovelletut reserviläisam-
munnat kk:n 2. ja 4. lauantai klo
13.1. - 27.4. sekä kk:n 2. ja 4.
torstai klo 17.30 9.5. - 22.8.
Onttolassa.

- YT-ilmä-asekilpailut Kuur-
nankadulla 4.2. klo 10.

- ResAu ilma-asemestaruuskil-
pailut Kuurnankadulla 22.2. klo
17.

- ResUps kevätkokous ja YT-
esitelmätilaisuus 14.3.

- YT-vappuvaellus 30.4. - 1.5.
- YT-ampumakilpailut Ontto-
lassa 16.5. klo 9.

- ResUps pika-ammuntamesta-
ruuskilpailut 21.5. klo 17.30 Ont-
tolassa.

JUUKA

- YT-esitelmä talvisodan ta-
pahtumista. Maj Ismo Pallas
15.3. klo 19 Ala-Petrassa.

- YT-jotos 18. Mäntylampi-jo-
tos 30.3.1996.

KONTIOLAHTI

- ResAu jäsentenväliset ilma-
asekilpailut 20.2. klo 18 Ampu-
makellari.

- ResAu kevätkokous 19.3. klo
18 Postipankilla.

- YT-Kuurnan Jotos 29. -
30.3. Kokoontuminen klo 17.30
Kuurnan Harjupäässä.

LIEKSA

- ResUps kevätkokous 29.2.
Timitran majalla.

- YT-ilta 29.2. Timitran majal-
la.

- Lieksan Rajajotos 20. - 21.4.
- ResUps erämaatapahtuma

5.5.
- ResUps herrasmieskilpailu
ammuntoineen 3.6.

LIPERI

- ResAu kevätkokous 26.2. klo
19.00 Osuuspankilla.

- Talkoita pistooliradalla tou-
kokuussa maanantai-iltaisin.

NURMES

- ResUps hiihtolomaviikko
Tetrivaarassa 4. - 8.3.

- YT-perhehihtoviikko Sot-
kalla 9.3. klo 10

- ResUps kevätkokous 21.3.
klo 18.30 Postipankilla.

- YT-ilta 21.3. klo 19 Posti-
pankilla. Alustaa Are Pykkänen.

- ResUps kevättapahtuma Tet-
rivaarassa 25.5. klo 10.

- Autosuunnistus 8.6. klo 10.
Kts. ilmoitus tässä lehdessä.

PYHÄSELKÄ

- YT-kevätkokoustahtuma
26.3. klo 18 kunnantalolla.

- YT Veteraanipäivän tilaisuus
27.4. klo 10 sankarihaudalla.

- YT-ampumakoulutus ja pro-
senttiammunta 28.4. klo 16 Läh-
dekorvessa.

- YT Kaatuneitten Muistopäi-
vän tilaisuus ja kirkkopyhä 19.5.
klo 10.

- YT-pelastuspalveluharjoitus
toukokuussa.

- ResUps "Jotos" kesäkuussa.



Sähkö on
ihmistä varten

PKS

Pohjois-Karjalan Sähkö Oy
Pielisen-Karjalan palvelualue puh. (975) 524511

HALPOJEN HINTOJEN RUOKATALO

SUPER SPAR 
OLTERMANNI

Pielisentie 10-12 Lieksa, puh. (975) 522 022

HYVÄRILÄ KARTANOHOTELLI NURMEKSESSA

TALVILOMAT 1996

alkaen
450,- /henkilö/2 vrk

alkaen
1.480,- /perhe/2 vrk

TERVETULO!



HYVÄRILÄ KARTANOHOTELLI

Loma-Nurmes Oy/Hyvärilä
Lomatie, 75500 Nurmes
puh. (976) 481 770
fax (976) 481 775



PAKETTIRATKAISU ISTUU HARVOIN TÄY-
DELLISESTI. ME TARJOAMME SINULLE
VAPAUDEN VALITA JA MAKSAA VAIN
 NIISTÄ PANKKIPALVELUISTA, JOITA KÄY-
 TÄT.

**JUUAN
OSUUSPANKKI**

MUKANA ELÄMÄN ERI KÄÄNTEISSÄ



SOVELLETTUJEN RESERVILÄIS- AMMUNTOJEN

YT-piirinmestaruuskilpailut

Onttolan ampumaradalla 25.5.1996 klo 9 alkaen.

Kilpailu on samalla karsinta ResUL kilpailuihin 31.8. - 1.9.1996. Kutsu yhdistyksille lähetetään huhtikuun loppuun mennessä. Kilpailijalla tulee olla SAL:n lisenssi tai reserviläisvakuutus sekä suoritettu turvatesti. Suorituksen voi sopia puh. 973 - 229 102.

Joensuun Reserviupseerit ry Joensuun Reservin aliupseerit ry

RUUTIASEIDEN YT-PIIRINMESTARUUS- KILPAILUT

Lieksan ampumaradalla 8. - 9.6.1996 klo 9 alkaen.

Kilpailu on samalla karsinta liittojen kilpailuihin elokuussa. Kutsu yhdistyksille lähetetään huhtikuun loppuun mennessä.

Lieksan Reserviupseerit ry Lieksan Reservin aliupseerit ry

LIEKSAN RAJAJOTOS

20. - 21. huhtikuuta 1996

Jotoskutsu postitetaan yhdistyksille piirin kevätkokouskutsun yhteydessä.

Lisätietoja Ari Koponen puh. k. 975-525 334, puh. t. 975-525 411.

Lieksan Reserviupseerit ry

JOENSUUN RESERVINALIUPSEERIEN AMPUMAKILPAILUJA

Avoimet ilma-asekilpailut 4.2. Kuurnankatu.17

- klo 10 ilmakivääri
- klo 12 ilmapistooli
- sarjat Y, Y 50, Y60. Kaikissa 40 ls
- ilmoittautuminen puoli tuntia ennen.
- osanottomaksu 50 mk.

JoeRAu:n ilma-asemestaruuskilpailut 22.2. Kuurnankatu 17

- klo 17 ilmakivääri
- klo 18.30 ilmapistooli
- sarjat Y, Y 50, Y60. Kaikissa 40 ls
- ilmoittautuminen puoli tuntia ennen
- osanottomaksu 15 mk.

Avoimet ampumakilpailut 16.5. Onttolassa

- klo 9 pienoiskivääri 60 ls makuu
- klo 11.30 pienoiskivääri 3x20 ls ja isopistooli
- sarjat Y, Y50 ja Y60
- ilmoittautuminen puoli tuntia ennen
- osanottomaksu 60 mk.

Tiedustelut Harri Honkanen, puh. t. 973-267 3421, puh. k. 973-802 800.

Muistathan ottaa lisenssin mukaan!
Tervetuloa!

Joensuun Reservin aliupseerit

RESERVILÄISHENKINEN AUTOSUUNNISTUS, "OLLI TIAISEN JÄLJILLÄ" NURMEKSESSÄ 8.6.-96 klo 10.00.

- PERHETAPAHTUMA SUUNNISTAEN
- RESERVILÄISTEHTÄVIÄ RASTEILLA
- OLLI TIAISEN ASUINSEUDUN ESITTELY
- YLIKYLÄN SALPALINJA

Kokoontuminen meijerin pysäköintipaikalle. Ilta Tetrivaarassa. Järjestäjälle kymmenykset. Tervetuloa!

EIKAN KIULU

Talvikilpailu Keski-Karjalan reserviläisille helmikuussa Tohmajärvellä.

Henkilökohtainen- ja joukkuekilpailu (3 parasta/yhdistys). Tiedustelut Tapani Timoskainen puh. 622 237.

Tohmajärvi-Värtsilän reserviläiset

Joensuun Reservin aliupseerit ry

Kuukausikokoontumiset joka kuukauden ensimmäinen torstai. Seuraa ilmoittelua Karjalaisessa.

- Reserviläiskalenteri 1996. Seinäkalenteri, koko 50x60 cm. Hinta vain 25 mk.
- Vapaaehtoinen mp-koulutus. • Piirin kaikki yhdistykset. • Piirin tapahtumat.
- Karjalan pojat lehden ilmestymisaikataulu.
- Tilaa heti! Puh. 973-225 578 tai 973-310 639.



VAPAAEHTOINEN MAANPUOLUSTUS- KOULUTUS

VALMIUSKURSSI 4 Kontiorannassa 10.4. - 4.5.1996

Kurssimaksu on 300 mk (alle 20-vuotiaat, työttömät ja eläkeläiset 200 mk).

Ilmoittautuminen 22.3.1996 mennessä

- koulutuspäällikkö Erkki Lehtinen puh. 973-731 880
- toiminnanjohtaja Olli Lehmuusaari puh. 973-824 818

KANSALAISEN TURVAKURSSI Kontiolahdella 13.3. - 3.4.1996

Kurssin pituus on 40 tuntia ja se järjestetään iltaisin 13.3., 21.3., 27.3. ja 3.4. klo 18 - 21 sekä lauantaisin 16.3., 23.3. ja 30.3. klo 8 - 17. Kurssille voi osallistua jokainen 15 vuotta täyttänyt suomalainen. Kurssimaksu on 200 mk (alle 20-vuotiaat, työttömät ja eläkeläiset 150 mk).

Lisätietoja ja ilmoittautumiset 19.2.1996 mennessä

Kurssin johtaja Erkki Hartikainen puh. 973-314 370
Helena Vaajamo puh. 973-731 386
Koulutuspäällikkö puh. 973-731 880
Toiminnanjohtaja puh. 973-824 818

LISÄKURSSI RESERVILÄIS- JA SOTILASAMMUNNAT

Kontiorannassa 3. - 4.5.1996

(piirit E-K, S-S, P-S ja P-K)

Kurssin tavoitteena on perehdyttää kurssilaiset ResUL:n uusiin ampumalajeihin. Kurssi on jatkoa 1995 järjestetyille kurssille, mutta ensikertalaisetkin ovat tervetulleita. Kurssille otetaan 30 ensin ilmoittautunutta.

Aseina rynnäkkökivääri, 9 mm pistooli ja haulikko.

Kurssiaika 3.5. klo 16 - 4.5. klo 17.

Kurssimaksu 150 mk ja patruunat n. 70 mk sekä ruokailut n. 50 mk.

Ilmoittautuminen ja tiedustelut 15.4.1996 mennessä

- kurssin johtaja Matti Kauppinen puh. k 973-823 434, puh. t 973 - 151 3377
- koulutuspäällikkö Erkki Lehtinen puh. 973-731 880
- toiminnanjohtaja Olli Lehmuusaari puh. 973-824 818

LISÄKURSSI KOMPPANIAN HYÖKKÄYS

Ylämyllyllä 10. - 11.5.1996

Kurssille toivotaan yhdistysten lähettävän erityisesti niitä jäseniään, jotka osallistuvat yhdistyksessä paikalliskurssien järjestämiseen.

Kurssiaika 10.5. ilta - 11.5. noin klo 16.

Ilmoittautuminen 22.4.1996 mennessä

- kurssin johtaja Carl-Erik Späre puh. k 973-851 734
- toiminnanjohtaja Olli Lehmuusaari puh. 973-824 818

ILMAVOIMIEN KURSSEJA 1996

- * Valmiuskurssi 20 12. - 14.4. ja 26. - 28.4.1996 Kuopiossa.
 - * Lisäkurssi Ilmatilannekuva 9. - 10.11.1996 Kuopio.
 - * Lisäkurssi Aisti-ilmaoikeus/naiset 27. - 28.4. Kuopio.
- Lisätietoja ja ilmoittautumiset Rauno Jaakkola, puh. 941-752 105.



RESERVILÄISPIIRIEN

KEVÄTKOKOUKSET

Piirimme yhteinen kevätkokoustapahtuma Kontiorannassa maanantaina, 25. maaliskuuta 1996 klo 18.00 Panssaritorjuntakomppanian auditoriossa.

- * Kahvitarjoilu sotilaskodissa klo 17.15 alkaen
- * kokouksitelmä eversti Jouko Hälvä
- * kevätkokoukset

Kokouksissa käsitellään sääntöjen kevätkokouksille määräämät ja muut, yhdistyksille lähetettävässä kokouskutsussa mainitut asiat.

Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan piiri ry
Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan piirin Naiset
Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiri ry
Pohjois-Karjalan Reserviupseerien Naiset ry



NUNNAUUNI

Joensuuntie 1344 C 83940 Nunnanlahti Puh. 976-681 811



TAPAHTUMIA helmi-kesäkuussa



HELMIKUU

- 17.-18.2. ResUL:n ilma-asekilpailut Joensuu ja Kontiolahti. Kilpailuohjelma tässä lehdessä.
- 21.2. Upseeripiirin piirihallituksen kokous Pyhäselässä.
- 22.2. Aliupseeripiirin piirihallituksen kokous Kiihtelysvaarassa.
- 24.2. PKAr:n vala Polvijärvellä.
- 25.2. ResUL:n talvikilpailu Ylivieskassa. Kutsu Reserviläinen 1/96 s. 14. Ilmoittautuminen maastourheilun vastuhenkilöille 2.2. mennessä.

MAALISKUU

- 8.-10.3. ResUL:n talvijotos Säkylässä. Kutsu Reserviläinen 1/96 s. 14.
- 13.3. -3.4. Kansalaisen Turvakurssi Kontiolahdella. Ilmoitus Karjalan pojat -lehdessä 4/95. Ilmoittautuminen toiminnanjohtajalle.
- 15.3. Aliupseeripiirin huomionsoitusten jättö piirille.
- 25.3. Piirien kevätkokoukset Kontiorannassa. Kutsut tässä lehdessä.

HUHTIKUU

- 10.4. - 4.5. Valmiuskurssi Kontiorannassa. Ilmoitus tässä lehdessä. Ilmoittautuminen toiminnanjohtajalle.
- 20. - 21.4. Lieksan Rajajotos. Kutsu tässä lehdessä.

TOUKOKUU

- 3. - 4.5. Lisäkurssi reserviläis- ja sotilasammunnat. Kutsu tässä lehdessä.
- 7.5. Aliupseeripiirin piirihallituksen kokous Liperissä.
- 8.5. Upseeripiirin piirihallituksen kokous Ilomantsissa.
- 10. - 11.5. Lisäkurssi Komppanian hyökkäys Ylämyllyllä. Ilmoitus tässä lehdessä.
- 21.5. YT-toimikunnan kokous Joensuussa. (Muuttunut aika).
- 25.5. Sovellettujen reserviläisammuntojen piirinmestaruuskilpailu Joensuussa. Kutsu tässä lehdessä.
- 31.5. Karjalan Pojat 2/96 aineiston jättö. Ilmoitushankinta Ilomantsi, Tohmajärvi - Värtsilä, Tuupovaara, Kitee, Kiihtelysvaara, Kesälahti.

KESÄKUU

- 4.6. Puolustusvoimain lippujuhlaparaati Lieksassa.
- 8. - 9.6. Piirin ruutiasekilpailut Lieksassa. Kutsu tässä lehdessä.
- 10.6. Karjalan Pojat 2/96 ilmestyy.

MERKKIPÄIVIÄ

85 v.	6.4.	Vilho Tuomioja	Joensuu
80 v.	17.3.	Martti Keinänen	Kontiolahti
	24.3.	Simo Väätänen	Joensuu
	23.4.	Juho Kukkonen	Juuka
	28.5.	Olavi Pesonen	Liperi
75 v.	8.6.	Aarne Könönen	Joensuu
	23.6.	Viljo Kukkonen	Joensuu
70 v.	19.5.	Onni Tenhonen	Ilomantsi
60 v.	23.2.	Erkki Salminen	Polvijärvi
	13.3.	Pentti Tolonen	Kontiolahti
	14.3.	Timo Väiltä	Outokumpu
	16.3.	Sakari Kakkinen	Lieksa
	2.4.	Pentti Laitinen	Joensuu
	9.4.	Tero Tarma	Joensuu
	12.4.	Tauno Tarkkonen	Kitee
	7.5.	Arvo Haaranen	Eno
	23.5.	Antero Turunen	Rääkkylä
	4.6.	Aarne Mieltinen	Nurmes
	12.6.	Mauri Ahvenainen	Nurmes
	22.6.	Ilmari Harakka	Valtimo
	22.6.	Reino Ryytiemi	Lieksa
50 v.	28.2.	Seppo Karjalainen	Joensuu
	7.3.	Jorma Paasonen	Joensuu
	19.3.	Mikko Nevalainen	Juuka
	19.3.	Esko Seppä	Nurmes
	4.4.	Pauli Engman	Joensuu
	5.4.	Olavi Ryytiemi	Eno
	10.4.	Yrjö Jääskeläinen	Kontiolahti
	23.4.	Timo Karvonen	Pyhäselkä
	28.4.	Leo Tarvainen	Polvijärvi
	1.5.	Olli Mäkelä	Tuupovaara
	13.5.	Reijo Meriläinen	Juuka
	16.5.	Pentti Huttunen	Outokumpu
	19.5.	Mauri Karhapää	Lieksa
	2.6.	Lauri Mikkonen	Kontiolahti
	17.6.	Mauri Sormunen	Pyhäselkä

KARJALAN POJAT ONNITTELEE!

Karjalan Pojat

Pohjois-Karjalan reserviläispiirien tiedotuslehti

Osoite: PL 214, 80101 Joensuu tai Tenho Ilvonon, Katajakuja 2 C 13, 80400 Ylämylly.

Tämän lehden päätoimittaja: Pentti Hirvonen, Eno, puh. t. 973-16 251, k. 973-761 560

Uusi päätoimittaja: Tenho Ilvonon, Ylämylly, puh. 973-851 518

Reserviläispiirien toiminnanjohtaja: evl. Olli Lehmuusaari, PL 214, 80101 Joensuu, puh. 973-824 818

Kirjapainotyöt: KM-Painotalo, Joensuu

Kiitos maanpuolustustyön tukijoille!



Plus

SYDNEY
36 028 PISTETTÄ

NEW YORK
13 218 PISTETTÄ

NAIROBI
16 626 PISTETTÄ

RIO de JANEIRO
22 140 PISTETTÄ

JOP  **JOENSUUN OSUUSPANKKI**

POHJOIS-KARJALAN SÄHKÖ OY

Rantakatu 29, 80100 JOENSUU
Puh. (973) 1661

 **JUKOLA**

Porokylänkatu 18, 75530 NURMES

Ne tunnetusti herkulliset!

POROKYLÄN LEIPOMO KY 

 **Autotalo E. HARTIKAINEN**

PL 307, 80101 JOENSUU, puh. (973) 120 100

Stemma

Kalustetalo Surakka

Piikontie 7, 80130 Joensuu, puh. 973-122 179, fax. 973-126 179

matto-Surakka

Koskikatu 13, 80100 Joensuu, puh. 973-120 373

 **Savo-Karjalan Linja Oy**

Pamilonkatu 28, 80100 JOENSUU
Puh./fax 973-122 324

 **AVAIN VAUNU OY**

• KUOPIO • JOENSUU • IISALMI

PANKAKOSKENTIE 6, 80130 JOENSUU PUH. 973-163 210

 **KUNINGAS LUKIJA**

KARJALAINEN

 **SÄHKÖINSTO**

Mikko Heino Ky

Toimialat
• hissihuolto
• sähkötarvikemyynti

Lylykoskentie 5, 80130 Joensuu % 973-120 540, fax 120 541

Canon Keskus artema

Kuurnankatu 27, puh. 973-255 660

 **LEHTOSEN LIIKENNE OY**

TEOLLISUUSKATU 6, 80100 JOENSUU 10, PUH. 973-224 493

TAKSILIIKENNE J. TOLVANEN

JUUKA
949-279340

 **ehari**

Kuurnankatu 5, Joensuu, puh. 973-221 315
Kirkkolahdenkatu 4-6, Savonlinna, puh. 957-22 521

 **METSÄ TIMBER UKKOLA**

 **YIT-YHTYMÄ OY**

Niskakatu 27, Joensuu
Puh. 973-120 400

Reserviläiselle ESSO-kortilla ETUJA + BONUS 1,1 %
P-K:n Esso asemat

ESSO

SE AINOA OIKEA

NMT-GSM  **NOKIA**

TELE MATKAPUHELUT CONNECTING PEOPLE

MOBILAITE

Kauppakatu 29, Joensuu, puh. 148 6081
Ma - pe 9-18, la 9-14

YK **YRITYS-KONSULTOINTI M. HAAPALAINEN**

TORIKATU 9 B 4. krs., 80100 JOENSUU, 973-226 391

 **HELA JA LUKKO OY**

Wahlforssinkatu 6, 80100 JOENSUU
Puh. 973-120 990, telefax 973-120 477
Teollisuustie 1, 75530 NURMES
Puh. 976-462 500, telefax 976-461 904
Intiankatu 1, 00560 HELSINKI

Muista kysyä reserviläisalennusta Oskulta!

Oskun viini- ja oluttarvike

Koskikatu 13, 80100 JOENSUU, puh. (973) 126701
Palvelemme ma-pe 10-18, la 9-14

KKK

SUPERMARKET PIETARI

Kauppahuone Harte Ky
Pielisentie 30, 81700 Lieksa

InterCity

 **Varaosat Harri Vikia**

TB Olemme maahantuojan valtuuttama **SOPIMUSHUOLTOPISTE**

• Nissan • Ford • Mercedes • Honda
• Saab • Lada • Fiat •

HUOLTO JA VARAOSAT

KÄRKI TEBOIL Lieksa Timitrantie 1 Puh. 523 222

 **kaikki renkaista ISKO**

JOENSUU, Kuurnankatu 11, puh. 973-221 371

BROMAN Group **PIELISENSUUN AUTO OY**

TULLIPORTINKATU 50
80130 JOENSUU
PUH. 973-2544 144
FAX 973-2544 191



RAKENTAJAT HUOMIO

MYYMME: • sahatavaraa • kestopuuta • panelit • listat

Lieksan Saha Oy

Kerantie 42, 81720 Lieksa, puh. 975-526 950, fax 526 740

 **JOENSUUN PUHELIN FINNET-YHTIÖT**

PL 50, 80101 JOENSUU, puh. (109 973) 265 2111

 **PKO**

SÄHKÖSEPÄT OY

Kirkkotie 5, 83900 JUUKA
Puh. (976) 470 335, telefax (976) 472 890